
 

JUZGADO PROMISCUO MUNICIPAL DE GONZÁLEZ, DEPARTAMENO DEL CESAR 

ESTADO PENAL 
DELITO RADICADO DENUNCIANTE DENUNCIADO FECHA 

AUTO 
ACTUACIÓN CUADERNO 

ACTO SEXUAL 
VIOLENTO 

AGRAVADO  

 
20-310-40-

89-001- 
2022-00074-

00 

  07/06/2022 AUTO SEÑALA FECHA PARA EL DÍA 13 DE JUNIO 
DE 2022 A LAS 11:00 AM PARA LLEVAR A 

CABO CONTINUACION DE LA AUDIENCIA DE 
SOLICITUD PRORROGA DE LA MEDIDA DE 

ASEGURAMIENTO 

PRINCIPAL 

VIOLENCIA 
INTRAFAMILIAR 

20-310-40-
89-001- 

2022-00085-
00 

LINA FERNANDA 
NICO AREVALO 

JUAN SEBASTIAN 
VEGA PÉREZ 

07/06/2022 AUTO SEÑALA FECHA PARA EL DÍA 01 DE JULIO 
DE 2022 A LAS 9:00 AM PARA LLEVAR A 

CABO LA AUDIENCIA SOLICITUD PRINCIPIO DE 
OPORTUNIDAD MODALIDAD SUSPENSION  

PRINCIPAL 

VIOLENCIA 
INTRAFAMILIAR 

20-310-40-
89-001- 

2022-00086-
00 

TATIANA ANDREA 
PEÑARANDA 

JAIMES 

SAID NAVARRO 
ALVAREZ 

07/06/2022 AUTO SEÑALA FECHA PARA EL DÍA 01 DE JULIO 
DE 2022 A LAS 9:00 AM PARA LLEVAR A 

CABO LA AUDIENCIA SOLICITUD PRINCIPIO DE 
OPORTUNIDAD MODALIDAD SUSPENSION  

PRINCIPAL 

FIJACIÓN: PARA NOTIFICAR A LAS PARTES SE FIJA EL PRESENTE ESTADO EN LUGAR PÚBLICO DE LA SECRETARÍA DEL JUZGADO POR EL TÉRMINO DE UN DIA. 

SE FIJA HOY 08 DE JUNIO DE  2022 - HORA 8:00 A.M. SE DESFIJA HOY 08 DE JUNIO DE 2022 - Hora 5:00 PM 


