

## JUZGADO PROMISCUO MUNICIPAL DE GONZÁLEZ, DEPARTAMENO DEL CESAR

## **ESTADO PENAL**

DELITO	RADICADO	DENUNCIANTE	DENUNCIADO	FECHA AUTO	ACTUACION	CUADERNO
ACTO SEXUAL VIOLENTO AGRAVADO	20-310-40- 89-001- 2022-00074- 00			07/06/2022	AUTO SEÑALA FECHA PARA EL DÍA 13 DE JUNIO DE 2022 A LAS 11:00 AM PARA LLEVAR A CABO CONTINUACION DE LA AUDIENCIA DE SOLICITUD PRORROGA DE LA MEDIDA DE ASEGURAMIENTO	PRINCIPAL
VIOLENCIA INTRAFAMILIAR	20-310-40- 89-001- 2022-00085- 00	LINA FERNANDA NICO AREVALO	JUAN SEBASTIAN VEGA PÉREZ	07/06/2022	AUTO SEÑALA FECHA PARA EL DÍA 01 DE JULIO DE 2022 A LAS 9:00 AM PARA LLEVAR A CABO LA AUDIENCIA SOLICITUD PRINCIPIO DE OPORTUNIDAD MODALIDAD SUSPENSION	PRINCIPAL
VIOLENCIA INTRAFAMILIAR	20-310-40- 89-001- 2022-00086- 00	TATIANA ANDREA PEÑARANDA JAIMES	SAID NAVARRO ALVAREZ	07/06/2022	AUTO SEÑALA FECHA PARA EL DÍA 01 DE JULIO DE 2022 A LAS 9:00 AM PARA LLEVAR A CABO LA AUDIENCIA SOLICITUD PRINCIPIO DE OPORTUNIDAD MODALIDAD SUSPENSION	PRINCIPAL

FIJACIÓN: PARA NOTIFICAR A LAS PARTES SE FIJA EL PRESENTE ESTADO EN LUGAR PÚBLICO DE LA SECRETARÍA DEL JUZGADO POR EL TÉRMINO DE UN DIA.

SE FIJA HOY 08 DE JUNIO DE 2022 - HORA 8:00 A.M.

SE DESFIJA HOY 08 DE JUNIO DE 2022 - Hora 5:00 PM

INGRID ESMERALDA PÉREZ

INGRID ESMERALDA PÉREZ
Secretaria